
ZARZĄDZENIE NR 27/24

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na V sesji IX kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 – 6 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WÓJT

Aneta Leonowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 27/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 26 września 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR V/28/24
RADY GMINY NAREW
z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Powiatowi 

Hajnowskiemu dotacji celowej 
w kwocie 39 191,30 zł

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2024r. Sekretarz Gminy
Joanna Majewska

Zastępca głównego
księgowego

Elwira Simończuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 26 września 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 27/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 26 września 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR V/29/24
RADY GMINY NAREW
z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie określenia inkasentów oraz stawek procentowego wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pieniężnych od mieszkańców wsi.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. 1. Pobór podatków w drodze 

inkasa.
2. Wyznaczenie sołtysów na 
inkasentów.
3. Wyznaczenie Pani Magdaleny
Snarskiej – Inspektora w 
Urzędzie Gminy Narew do 
poboru podatku w drodze inkasa
w zastępstwie za sołtysów.
4. Ustalenie wysokości stawki 
wynagrodzenia za inkaso.

Stosowanie przepisów uchwały 
w przyjętym brzmieniu.

Stale Inspektor 
Magdalena Snarska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 26 września 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 27/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 26 września 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR V/30/24
RADY GMINY NAREW
z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

sprzedaży nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy 
Narew.

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 26 września 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 27/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 26 września 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR V/31/24
RADY GMINY NAREW
z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Narew nieruchomości niezabudowanej

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

nieodpłatnego nabycia 
nieruchomości od osób 
fizycznych

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 26 września 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 27/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 26 września 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR V/32/24
RADY GMINY NAREW
z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2024 rok

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym.

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków.

Stale Zastępca głównego
księgowego

Elwira Simończuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 26 września 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 27/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 26 września 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR V/33/24
RADY GMINY NAREW
z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2024-2035

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących 
budżetu,

 dochodów majątkowych oraz wydatków 
majątkowych budżetu,

 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem 
przeznaczenia nadwyżki albo sposobu 
sfinansowania deficytu,

 przychodów i rozchodów budżetu, z 
uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz 
planowanego do zaciągnięcia,

 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze wskazaniem sposobu sfinansowania jego 
spłaty.

Realistyczne 
uwzględnianie zdarzeń, 
które mają lub mogą mieć 
wpływ na gospodarkę 
finansową w perspektywie
czasu wykraczającej poza 
bieżący rok budżetowy.

Stale Zastępca głównego
księgowego

Elwira Simończuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 26 września 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


